檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：湯羢

電子信箱：venus@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196分機6301

傳真電話：03-2503023

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：健國企字第1070004907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明及海報(1071200623_1_ATTCH1.pdf、1071200623_2_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「第14屆全國商學暨觀光餐旅研討會」，敬

請惠予公佈，並鼓勵所屬師生踴躍參加並惠允公假，請查

照。

說明：

一、研討會摘要截稿日107年6月29日(五)。舉辦日期107年10

月26日(五)。

二、徵稿領域：1國際貿易與國際企業管理。2.財務金融與會

計管理。3.一般企業管理。4.商學資訊管理。5.行銷與策

略管理。6.企業社會責任。7.知識與科技管理。8.電子商

務。9.觀光休閒餐旅。10.商業創意設計。11.其他商學與

觀餐旅相關議題。

三、研討會報名及徵稿資訊請逕至本校國際企業經營系網頁查

詢http://www.ib.uch.edu.tw/zh_tw/seminar。

正本：各公私立大專校院

副本：本校國企系 2018-05-01
15:47:41